
10 2023年1月19日

星期四

责编院李咏梅
制版院申慧珍

债权转让通知暨债务催收联合补充公告
序号 借款人名称及共同借款人渊配偶冤名称 法人代表 贷款余额 利息合计 保证人尧担保人配偶尧借款公司或担保公司股东名称及签订三方协议的连带保证责任人 抵押人名称尧质押人名称
(上接 9版)

555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631

乌仁华尧陈恒毅
李三喜尧刘霞
王平尧韩凤琴
冯逵尧高丽霞
任爱军尧杨桂女
刘永强尧刘凤香
张敏尧陈士
刘慧玲尧晏有为
刘平尧赵美玲
张建峰尧倪凤
苏九维尧郭丽芬
孟瑞峰尧离异
杨凡尧吕至伟
柴裕丰尧张瑞芳
折磊

丁满有尧王过花
乔玉琴尧张平元
杨锐杰尧离异
杨正尧郭昕
王宝义尧马丽英
邬海霞

王静

王维锁尧王秀丽
丁虎尧王佳
张世军尧赵玉英
孙培华尧孟海清
杨娜尧徐军
白玉好尧武丽霞
刘春娥尧丁伍美
王帅

周丽珍尧闫林
刘昌

闫肃尧刘冬
李斌尧冯外女
李月尧王新宇
冯学冬尧张俊英
刘文智尧崔伟
韩建平尧高燕
李来平尧尹晓平
高挨莲尧赵军
李海尧张俊梅
郝霞尧乔建平
刘玲尧陈飞
郝志刚尧敖特根其木格
赵帅尧闫瑞霞
郭燕尧张玉山
高小梅尧张小平
高建忠尧焦丽霞
郝金财尧离异
彭新桃尧白林
闫海洪尧候美俊(曾用名院侯美俊)
柴红其尧晏文联
刘海明尧白海霞
乔龙尧唐艳霞
乔学军尧赵美荣
鄂尔多斯市文明商贸有限责任公司渊现更名为鄂尔多斯市顺泽商贸有限责任公司冤
杨海林尧梁三女
杨岿尧王美玲
苗翠娥尧白建平
王莲女尧刘五小
韩雄勇尧马英姿
王美玲尧金世明
郭小平尧任丽
张永良尧苗彩霞
郭庆尧郭亚莲
李云昕尧刘睿洁
刘海清尧杨三女
王建鹏尧杨治霞
陈志华尧王板女
梁宜恒尧离婚
白成军尧杨志芳
张瑜尧杨超元
梁永军

邬春云尧刘艳红
李云飞尧刘玉莲
张玉珍尧杜鹏
刘翻兰尧白贵祥

王雯民渊曾用名院王文明冤

1750000
3835000

3618237.04
1845200

3507774.9
6331686.04

0.00
3286606.77

1119000
499880.99

3000000.00
1692000

895740.36
1650000

449879.97
3287199.04
3227995.7

7190000
8629000

1606123.75
3211700

200
1579248.99
1033976.72

1260000
350000
239000

1515500
0.00

150000
0.00

3000000
2888098.4

2868982.65
1480336
1500000
2854000
1380000
1470000

5809084.39
0.00

197834.41
57800

1290000
826700

48178.05
5000000

0.00
759000
433900

1227837.37
2985232.22
1223279.3

2709185.28
0.00

16993192.00
12,000,000.00

9600000.00
1440281.09
1068686.9

0.00
12896000

767000
214832

12016300
0.00

1967265.31
0.00
0.00

3073535
630000
895900

6438000.00
4,692,113.78
4254227.63
1184768.82

900000

1151750.73
2192473.88
2141384.79
3135068.54
2042683.24

27613728.26
1813824.38
3275525.99
476539.36
182323.57

1270097.48
1079650.99
627657.02
847265.93
70833.34

5053359.68
3013617.80
3702479.32
9042650.01
446989.66

1831608.21
14922897.10

663490.16
928893.26
669860.62
249561.36
154390.80

1087151.61
12970212.77

57978.09
219585.66

2301379.24
3017186.35
2790198.19
5364524.47
5755433.67
1176420.25
2250870.79
744663.50

5846108.93
3443607.24

97787.45
19574.29

587461.25
412870.08

3225.39
31305430.63
1968972.31
781870.48
204154.77

1863605.49
4271456.29
601294.08

2682962.19
1458057.03

11522190.28
5871371.21
3763213.64
726229.21

10266221.59
12188300.44
13605289.51

424323.93
1300932.21

12103479.29
12115505.69
5083411.36
2211407.86

12577173.74
12703372.30

333070.54
456569.98

3136071.79
32177096.03
17207017.87

963989.18
546301.15

余海亮尧王来军尧赵志杰尧张文清尧祁永峰尧张永胜尧王玉良
闫新荣尧曹东尧张玉庭尧王剑尧李霞尧张海鱼尧刘玉香尧刘俊霞尧白玉莲尧武刚
陈建忠尧王小平尧陈志华尧宿芳尧惠二媚尧李万荣尧杨伟尧张欣尧刘斌尧于明芳
王迎春尧郭云飞尧张永尧王明尧高玉奇尧丁飞林尧刘东尧刘壮飞尧徐玉尧刘占厚尧宋敬东
任四清尧刘培军尧刘云尧牛永发尧郑军尧张登捷
李永胜尧刘志刚尧刘永刚尧刘云尧乔庆林尧尚海礁尧王猛尧刘三平
内蒙古鑫海房地产开发集团有限公司 尧张子明尧鑫海投资控股有限公司尧陈士尧国家发展基金有限公司
耿毅尧柴红其尧李申宇尧康侯云尧郝伟尧刘峥峰尧王宝义尧鲁金铠尧马丽英尧晏文联尧张丽琴
刘君义尧赵治全尧訾明星尧赵美玲
邬国荣尧倪新民尧倪新民尧许智景
侯利兵尧刘万义尧苏九雄尧刘建尧刘荣尧刘永子尧鄂尔多斯市中兴工程管理有限责任公司尧鄂尔多斯市丽芬农牧业开发有限公司尧苏九维尧雷春梅尧李贵春尧袁学军
高彪尧孟瑞君尧闫寒尧王之威尧马建飞尧李海军
高瑞莲尧杨凡
王文明尧薛海波尧刘伟尧刘云尧梁宜恒尧陈杰
祁国贤尧折磊
乔龙尧杨浩尧丁亮尧纪应忠尧王过尧高埃林尧李云飞尧郭玉莲尧贾开明尧郝轶媛
张志刚尧王海荣尧兰智成尧袁强尧张永泉尧刘拥军尧李海军尧敖云翔尧高海尧杨海军尧杜雄
柴永东尧石小平尧石和平尧侯维军尧张永茂尧韩泳尧杨浩尧王朝晖尧刘泽霖尧张富凯
刘云尧李志忠尧王耀峰尧柴敦尧刘文毅尧李睿元尧徐浩鑫尧刘卫东尧丁宁尧杨占春尧杨洁
周瑞杰尧马永军尧王悦尧王树林尧王东海尧屈美荣尧王正伟尧王丑伟
刘桂清尧任强尧李锦峰尧张换尧邬海霞
胡智华尧王红尧王秀尧刘云尧魏文元尧于晓红尧王俊兰尧王永宏
张璞尧王挨锁尧康丽琴尧赵良尧白二兵尧王岳剑
张如小尧孟志刚尧高键尧孟志强尧丁占荣
杨勇尧白利东尧崔永明尧崔永平尧温利平尧张永军尧王杰尧张世军尧白海霞
孟海英尧刘浩尧奇小玲
杨利国尧杨欣尧杨洁尧徐峰
白建国尧刘新儒尧白玉军尧李占山尧孙治平尧牛苑尧徐文丽尧刘瑞峰尧刘巧娥
辛挨胜尧李银亮尧高锁桃尧杜建国尧刘世旺尧杨军尧刘志强尧刘军尧王昱清尧郝志全尧刘春娥尧丁敏尧金雅茜
倪忠尧白锦平尧王有才尧王有才尧张秀莲尧张秀莲
石磊尧魏小军尧闫丽平尧段二维尧张永良尧苏文彬尧李永胜尧谢二梅尧代瑞尧贺翠玲尧苗彩霞
李建尧常波尧王剑尧段雪飞尧薛艳荣
刘虎尧王银喜尧白东明尧罗光尧班建国尧塔拉尧高荣飞尧闫京 闫江尧闫巍花尧乌兰尧刘凤云
李海军尧刘海宽尧张增齐尧于凤飞尧李凤莲尧郝建明尧冯学冬
李文尧王宏毅尧白国忠尧陈旭升尧李娜尧吴永胜
李海军尧李斌尧刘玉海尧李峰尧刘平尧张换尧张世荣尧张建龙
杨正尧李志忠尧刘云尧王燕梅尧刘文毅尧王耀峰尧韩利军尧柴敦
陈正伟尧郝金财尧张永峰尧付海忠尧刘建军尧苏飞军尧徐彦刚尧张永良尧苗彩霞尧孟雅莉
贺世平尧李小军尧王月尧李广荣尧李飞平
高埃林尧徐杰君尧刘秀兰尧赵刚尧赵建刚尧王俊东尧高挨莲尧赵军
刘海宽尧李斌尧陈建忠尧李凤莲尧张宇尧王艳娟尧庄建星
翟利民尧郝计尧吕春霞尧张亚莉
马爱兰尧王涛尧解永峰
韩永成尧徐强尧郝世云尧郭刚尧张伟
吉日格勒尧谢丰德尧靳伟尧冯喜春尧张波尧魏宝勒德
郭凤萍尧李飞尧张锁云尧王利尧刘云斌尧姚来尧杜浩彦尧任丽霞
赵向民尧吴美玲尧王鑫尧王培功尧张小云尧张芳尧张凤贤
高埃林尧王强尧翟强尧董长青尧马飞尧王如意尧云文厚尧梁宜恒尧吕翼敏尧王锐
乔新平尧刘思彤尧吴立平尧徐彦刚尧张永峰尧苏飞军尧赵永利尧韩建平尧白瑞峰尧高占山尧李军玲尧吴海燕尧张美霞尧乔芳尧高燕尧张巍
王万军尧彭新建尧石凤女尧王秀梅尧燕丽尧辛建军
杨海军尧杜建国尧院东平尧奥志强尧王飞荣尧贺俊梅
刘慧玲尧刘莉莉尧云宝文尧刘峥峰尧鲁金铠 尧晏有田尧晏有为尧曹春梅
白海军尧刘海亮尧赵玉龙尧张永平尧刘海宽尧刘海明
高埃林尧丁满有尧武波尧薛建龙尧许刚尧陈建忠尧刘平尧吴星尧吕记平
崔德奎尧刘伊生尧鄂尔多斯市亿福房地产开发有限责任公司尧崔晓华尧崔庆凤尧赵锦东尧赵军
王永亮尧吕耀飞尧高玉清尧张正波尧王雯民渊曾用名院王文明冤尧白洁华尧毛海峰尧闫存保尧郭铁媚
王之彦尧王美玲尧内蒙古耿盛房地产开发集团有限责任公司尧内蒙古耿盛房地产开发集团有限责任公司尧杨锐尧杨岿
魏胜利尧王虎尧杨锐尧杨海林尧杨孟尧内蒙古耿盛房地产开发集团有限责任公司尧内蒙古耿盛房地产开发集团有限责任公司尧杨海林尧王之彦尧梁三女
苗永平尧张继东尧王昱清尧王小平
郭建考尧郭俊考尧郭建贵尧郭秀清尧李小军尧杨瑞萍尧刘伟
韩候怀尧张锁尧马文亮尧张区尧石三云尧胡智才尧刘海龙尧袁军尧杨军尧王迷柱
韩候怀尧尚开平尧石根旺尧余海亮尧白子云尧兰虎成尧金候尧李金海尧白子峰
王心梅尧任强尧王磊尧张换尧任小英尧任小英尧郭成
石磊尧武杨尧武星尧侯竹林尧高晓东尧韩建平尧闫林尧张世平尧武杨
崔明尧白界翔尧杨小平尧杨晴亮尧杜玉振尧刘再云尧乔新平尧云树林尧鄂尔多斯市东胜区云世房地产开发有限责任公司尧鄂尔多斯市东胜区云世房地产开发有限责任公司尧云文斌尧云宝文
郝万清尧谭勇尧张浩波尧葛俊义尧陈永清尧贺双尧包头市昆山物流仓储开发有限公司尧内蒙古五当召旅游开发有限公司尧包头昆山城乡建设投资发展有限公司尧包头市喜桂投资控股有限责任公司
郝前平尧温玉平尧刘跃廷尧王勤尧刘春尧任利刚尧邱永利尧张占龙尧李欢峻尧王峰
杜霖尧孟军尧祁慧雄尧单军尧李虎尧杨小平尧赵保平尧贾世忠
陈建忠尧王雅平尧惠二媚尧陈果兵尧王平尧张保林尧孟海泳尧吴海军尧董二平尧王银喜尧李海尧陈果仙及保证人配偶郝文丽尧韩凤琴尧陈果仙改名为陈佳佟
杨智源尧王文明尧白文厚尧高梅尧卫荣尧郝爱湛尧张浩天尧梁山尧邬雪梅尧鲁弘卫尧王锐尧张美清尧冯云尧田永成尧白丽
张文尧李治祥尧曹海马尧王银河
侯斌尧李锦凤尧李锦孝尧赵海刚尧张继伟尧杨超元尧杨志升尧杨林
岳春云尧张云尧何伟东尧杨飞林尧单军尧李睿元尧李小军
高置尧梁森博尧杜占英尧任雪峰尧程巍尧袁小平尧彭晓东尧刘志刚
李妍洁尧丁满有尧孙瑞雪尧李憨尧鄂尔多斯市佳佳乐房地产开发有限责任公司尧鄂尔多斯市佳佳乐房地产开发有限责任公司尧高振刚尧李改玲尧王过花尧刘俊霖尧高翠则尧白贵军
韩春霞尧燕丽尧刘勇尧张建民尧武变清尧程芳琴尧鲁金铠
高胜祥尧苏银亮尧白茹尧刘治江尧刘改琴尧杨发尧张红梅

赵美玲

倪新民

苏九维

杨凡

折磊

邬海霞

张世军

刘春娥尧丁敏
王有才尧张秀莲

高挨莲尧赵军

刘海明

内蒙古耿盛房地产开发集团有限责任公司

内蒙古耿盛房地产开发集团有限责任公司尧杨海林

任小英

武杨

鄂尔多斯市东胜区云世房地产开发有限责任公司

杨超元

鄂尔多斯市佳佳乐房地产开发有限责任公司

刘改琴尧杨发
(下转 11版)


