广告公告



## 债权转让通知暨债务催收联合补充公告

				<b>=</b> / ••	1旦以为16次约日刊204日	
(上 房	接 <b>9</b> 版 <b>)</b> 借款人名称及共同借款人(配偶)名称	法人代表	贷款余额	利息合计	保证人、担保人配偶、借款公司或担保公司股东名称及签订三方协议的连带保证责任人	抵押人名称、质押人名称
	乌仁华,陈恒毅	IANIVA	火水水板 1750000	1151750.73	ルルスに 外入 時間、日本 日本 日	14.1サハ右が、火パナハ右が
556	李三喜、刘霞		3835000	2192473.88	目断荣 曹东 张玉庭 王剑 李霞 张海鱼 刘玉香 刘俊霞 白玉莲 武刚	
557	王平、韩风琴		3618237.04	2141384.79	陈建忠 王小平 陈志华 宿芳. 惠二媚 李万荣 杨伟. 张欣. 刘斌. 于明芳	
558	丹遠高丽霞		1845200	3135068.54	王迎春 郭云飞 张永 王明,高玉奇,丁飞林,刘东,刘壮飞,徐玉,刘占厚,宋敬东	
559	任爱军,杨桂女		3507774.9	2042683.24	任四清 刘Þ军 刘云 牛永发 郑军 张登捷	
560	刘永强、刘凤香		6331686.04	27613728.26	李永胜,刘志刚,刘永刚,刘云, 乔庆林,尚海礁, 王猛,刘三平	
561	张敏、陈士		0.00	1813824.38	内蒙古鑫海房地产开发集团有限公司、张子明、鑫海投资控股有限公司、陈士、国家发展基金有限公司	
562	刘慧玲、晏有为		3286606.77	3275525.99	耿毅 柴红其,李申宇,康侯云,郝伟,刘峥峰,王宝义,鲁金铠,马丽英,晏文联,张丽琴	
563	刘平、赵美玲		1119000	476539.36	刘君义、赵治全、贊明星,赵美玲	赵美玲
564	张建峰、倪凤		499880.99	182323.57	<b>邻国</b> 荣、倪新民、倪新民、许智景	倪新民
565	苏九维,郭丽芬		3000000.00	1270097.48	侯利兵、刘万义、苏九雄、刘建、刘荣、刘永子、鄂尔多斯市中兴工程管理有限责任公司、鄂尔多斯市丽芬农牧业开发有限公司、苏九维、雷春梅、李贵春、袁学军	苏九维
566	孟瑞峰、离异		1692000	1079650.99	高彪、孟瑞君、闫寒、王之威、马建飞、李海军	
567	杨凡、吕至伟		895740.36	627657.02	高瑞莲、杨凡	杨凡
568	柴裕丰、张瑞芳		1650000	847265.93	王文明、薛海波、刘伟、刘云、梁宜恒、陈杰	
569	折磊		449879.97	70833.34	构国贤折幂	折磊
570	丁满有、王过花		3287199.04	5053359.68	乔龙、杨浩、丁亮、纪应忠、王过、高埃林、李云飞、郭玉莲、贾开明、郝蚨媛	
571	乔玉琴、张平元		3227995.7	3013617.80	张志刚、王海荣、兰智成、袁强、张永泉、刘翔军、李海军、敖云翔、高海、杨海军、杜雄	
572	杨锐杰、离异		7190000	3702479.32	柴永东、石小平、石和平、侯维军、张永茂、韩泳、炀浩、王朝晖、刘泽霖、张富凯	
573	杨正、郭昕		8629000	9042650.01	刘云、李志忠、王耀峰、柴敦、刘文毅、李睿元、徐浩鑫、刘卫东、丁宁、杨占春、杨洁	
574	王宝义、马丽英		1606123.75	446989.66	周瑞杰、马永军、王悦、王树林、王东海、屈美荣、王正伟、王丑伟	
575	<b>卵海農</b>		3211700	1831608.21	刘桂清、任强、李翰峰、张换、郑梅霞	邬海霞
576	王静		200	14922897.10	胡智华、王红、王秀、刘云、豫文元、于晓红、王校兰、王永宏	
577	王维锁、王秀丽		1579248.99	663490.16	张璞、王族锁、康丽泰、赵良、白二兵、王岳剑	
578	丁虎、王佳		1033976.72	928893.26	张如小孟志则,高键、孟志强、丁占荣	ale III per
579	张世军,赵玉英		1260000	669860.62	杨勇、白利东、崔永明、崔永平、温利平、张永军、王杰、张世军、白海震	张世军
580	孙培华、孟海清		350000	249561.36	孟梅英、刘浩、奇小奇 是 对 则是 是 对 是 是 说	
581	<b>杨娜、徐军</b>		239000	154390.80	杨利国、杨欣、杨芷、徐峰	
582	自玉好、武丽霞		1515500	1087151.61	白建国、刘新儒、白玉军、李占山、孙治平、牛苑、徐文丽、刘宗峰、刘巧瑜	州主体 工品
583	刘春娥、丁伍美 王帅		0.00	12970212.77	辛族胜、李银苑、高锁施、杜建国、刘世旺、杨军、刘志强、刘军、王昱凊、郝志全、刘春城、丁敏、金雅茜 倪忠、白锦平、王有才、王有才、张秀莲、张秀莲	刘春娥、丁敏 王有才、张秀莲
584	周丽珍、闫林		150000 0.00	57978.09 219585.66	元志、古师子、エキク、エキク、エキク、本党连 石磊、魏小军、月丽平、段二维、张永良、苏文彬、李永胜、谢二梅、代瑞、贺翠玲、苗彩霞	工 有 月 、
585 E04	刘昌				4話、頭リチ、「同町工、&一班、ルルルス、ルメ市、ナルは、町一岸、「〜畑、贝辛々、田か良 李建 常波 王釗 段雪飞 藤梅荣	
586 587	目末刘冬		3000000 2888098.4	2301379.24 3017186.35	子姓、市政、土利、农国、《诗世末 刘虎 王银喜、白东明 罗光 班建国、塔拉、高荣飞、月京、目江、月鳞花、乌兰、刘风云	
588	李斌、冯外女		2868982.65	2790198.19	が成って、東京・ロッグリングルンと思言。 (古い、日本、『日本・日本・日本・日本・日本・日本・日本・日本・日本・日本・日本・日本・日本・日	
	李月、王新宇		1480336	5364524.47	字は一人の1998年、1878年	
	马学冬、张俊英		1500000		李海军、李斌、刘王海、李峰、刘平、张焕、张世荣、张建龙	
591	刘文智、崔伟		2854000	1176420.25	杨正 李志忠 刘云 王燕梅 刘文毅 王耀峰 韩利军 柴敦	
592	韩建平 高燕		1380000	2250870.79	陈正传, 郝金树, 张永峰, 付海忠, 刘建军, 苏飞军, 徐彦刚, 张永良, 苗彩霞, 孟雅莉	
	李来平 尹晓平		1470000	744663.50	要世平李小军王月李广荣李飞平	
594	高挨選 赵军		5809084.39	5846108.93	平し、エー・ス・ス・ス・ス・ス・ス・ス・ス・ス・ス・ス・ス・ス・ス・ス・ス・ス・ス・ス	高挨莲、赵军
595	李海、张俊梅		0.00	3443607.24	刘海宽李斌、陈建忠、李凤莲、张宇、王艳娟 庄建星	HUNCENCI
596	郝霞 乔建平		197834.41	97787.45	羅利民, 柿汁, 吕春霞, 张亚莉	
597	刘玲陈飞		57800	19574.29	马爱兰 王持 解沙峰	
598			1290000	587461.25	韩永成 徐强 郝世云 郭则 张伟	
599	赵帅, 目瑞霞		826700	412870.08	吉日格勒、谢丰德、斯传、冯喜春、张波、魏宝勒德	
600	郭燕、张玉山		48178.05	3225.39	郭凤荦,李飞,张锁云,王利,刘云斌,姚来,杜浩彦,任丽霞	
601	高小梅、张小平		5000000	31305430.63	起向民、吴美玲、王鑫、王培功、张小云、张芳、张凤贤	
602	高建忠、焦丽霞		0.00	1968972.31	高埃林、王强、翟强、董长青、马飞、王如意、云文厚、梁宜恒、吕翼敏、王锐	
603	郝金财、离异		759000	781870.48	乔新平、刘思彤、吴立平、徐彦刚、张永峰、苏飞军、赵永利、韩建平、白瑞峰、高占山、李军玲、吴海燕、张美霞、乔芳、高燕、张巍	
604	彭新桃、白林		433900	204154.77	王万军、彭新建、石风女、王秀梅、燕丽、辛建军	
605	闫海洪、候美俊(曾用名:侯美俊)		1227837.37	1863605.49	杨海军、杜建国、院东平、奥古强、王飞荣、贺俊梅	
606	柴红其、晏文联		2985232.22	4271456.29	刘慧玲、刘莉莉、云宝文、刘峥峰、鲁金铠、晏有田、晏有为、曹春梅	
607	刘海明、白海霞		1223279.3	601294.08	白海军、刘海亮、赵玉龙、张永平、刘海宪、刘海明	刘海眀
608	乔龙、唐艳霞		2709185.28	2682962.19	高埃林、丁满有、武坡、薛建龙、许刚、陈建忠、刘平、吴星、日记平	
609	乔学军、赵美荣		0.00	1458057.03	崔德奎、刘伊生、鄂尔多斯市区福房地产开发有限责任公司、崔晓华、崔庆凤、赵锦东、赵军	
610	鄂尔多斯市文明商贸有限责任公司(积更名为鄂尔多斯市顺泽商贸有限责任公司)	王雯民(曾用名:王文明)	16993192.00	11522190.28	王永亮、吕耀飞、高玉清、张正波、王雯民(曾用名,王文明)、白洁华、毛海峰、月存保、郭铁媚	
611	杨海林、梁三女		12,000,000.00	5871371.21	王之彦、王美玲、内蒙古耿盛房舱产开发集团有限责任公司、内蒙古耿盛房舱产开发集团有限责任公司、杨锐、杨岿	内蒙古耿盛房地产开发集团有限责任公司
612	杨岿、王美玲		9600000.00	3763213.64	魏胜利、王虎、杨锐、杨海林、杨孟、内蒙古耿盛房地产开发集团有限责任公司、内蒙古耿盛房地产开发集团有限责任公司、杨海林、王之彦、梁三女	内蒙古耿盛房地产开发集团有限责任公司、杨海林
613	苗翠娥、白建平		1440281.09	726229.21	苗永平、张徽东、王昱清、王小平	
614	王莲女、刘五小		1068686.9	10266221.59	郭建考、郭俊考、郭建贵、郭秀清、李小军、杨元祥、刘伟	
615	韩雄勇、马英姿 工艺A A URB		0.00	12188300.44	韩侯怀、张锁、马文克、张区、石三云、胡智才、刘海龙、袁军、杨军、王述柱  林侯怀、张锁、马文克、张区、石三云、胡智才、刘海龙、袁军、杨军、王述柱	
616	王美玲、金世明		12896000	13605289.51	韩侯怀、尚开平、石根旺、余海亮、白子云、二虎成、金侯、李金海、白子峰	H.I.#
	郭小平、任丽		767000	424323.93	王心梅,任强, 王磊,张换,任小英,第成 石磊 武杨,武星, 侯竹林, 高路东, 韩建平, 闫林, 张世平, 武杨	任小英 武杨
618	张永良、苗彩霞		214832	1300932.21		
619 620	郭庆,郭亚莲 李云昕,刘睿洁		12016300	12103479.29 12115505.69	锚射点界期 杨小平 杨韩宪 杜玉振 刘唐云 乔新平 云树林 黑外 绵浦市东铂公云世房地产开发有限责任公司 黑外 多新市东铂公云世房地产开发有限责任公司 云文斌 云宝文 都万清 團勇 张冷乾 蔑於义 陈沅清 智汉 向头市思小协会分锋开发有限公司 小蒙古东当召临徐开发有限公司 向头员 城乡等的学院专属联公司 向头市整封外管外署有限进行公司	鄂尔多斯市东胜区云世房地产开发有限责任公司
620 621	刘海清、杨三女		0.00 1967265.31	12115505.69 5083411.36	即万亩,埋男,加省区,是收入,降水亩,负人,巴头巾尼山的加过新广及自作之时。/ "家在五亩台加油扩发自作之时,巴头巴山沟/鱼进设垃圾使自作之中,巴头巾鲁·各设设金、有作为山 都前平,温玉平,刈跃笼,王勤,刘春,任利则,邱永利,张占龙,李欢峻,王峰	
621 622	以母肩、物二女 王建鹏 杨治霞		0.00	2211407.86	が明子、通正子、2007年、工動、2015年12月19、1477年12月19日 - 2015年12月19日 - 2015年12月 - 2015年12月19日 - 201	
623	下		0.00	12577173.74	在林、鱼羊、物思维、羊羊、子说、物小牛、风味牛、风也芯 陈建忠、王雅平、惠二媚 陈果兵、王平、张保林、孟海泳、吴海军 董二平、王银惠、李海 陈果仙及保证人配偶和文丽 韩凤琴 陈果仙改名为陈佳佟	
624	梁宜恒、离婚		3073535	12777173.74	「「「「「「「「「」」」」 「「「」」 「「」」 「「」」 「「」」 「「	
625	自成军、杨志芳		630000	333070.54	波目が、エスヴ、コステ (同時、上木、沙友店、水口へ、木山、沙ヨ時、日本上、上玩、水大街、ラム、山小城、口田 张文 李治祥 曹海り 王银河	
626	张瑜、杨超元		895900	456569.98	(大) (1014、1015-1015) (1015-1015-1015-1015-1015-1015-1015-1015	杨超元
627	梁永军		6438000.00	3136071.79	岳春云,张云,何侍东,杨飞林,单军,李睿云,李小军	and there is
			4,692,113.78	32177096.03	高置 梁森博、杜古英、任雪峰、程义、安徽等、刘志则	
	李云飞刘玉莲		4254227.63	17207017.87	李妍洁、丁满有、孙昭雪、李憨、鄂尔多斯市佳佳乐房地产开发有限责任公司、鄂尔多斯市佳佳乐房地产开发有限责任公司、高振刚、李改珍、王过花、刘俊霖、高翠则、白贵军	鄂尔多斯市佳佳乐房地产开发有限责任公司
630	张玉珍、杜鹏		1184768.82	963989.18	韩春霞、燕丽、刘勇、张建民、武变清、程芳琴、鲁金铠	
631	刘翻兰、白贵祥		900000	546301.15	高胜样,苏银亮,占茹,刘治江,刘政琴、杨发、张红梅	刘改琴、杨发
						(下转11版)